お 客 様 へ

【当店近隣のエザキ店舗のご案内】

　いつもご利用ありがとうございます。

諸般の事情により当店は「セルフ給油」と「セルフ洗車」のみ

のサービスとさせていただく事になりました。

オイル交換、タイヤ交換などのPIT作業や、スタッフによる

洗車サービスは弊社チェーン店をご利用いただきますよう

お願い申し上げます。

セルフ永覚新町店
豊田市永覚新町四丁目106-2
　 0120-399-960

セルフ高岡店
豊田市高岡町大西27-1
　 0120-315-948

セルフますづか店
豊田市枡塚西町北屋敷100
tel.（0565）42-7682

セルフ豊田中消防署前店
豊田市下林町5-71-1
 　 0120-150-839

高岡店

当店

永覚新町店

ますづか店

豊田中消防署前店

セルフ豊田水源店
豊田市水源町6丁目1-64
tel.（0565）42-3712

豊田水源店

豊田水源店あり